
MĚSTO BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 
       odbor vnitřní správy Městského úřadu Bystřice pod Hostýnem 

 
 
VAŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE:  
 
Č.J. : MUBPH   4761/2016      
SP. ZN.:   OVS  2/2016 Pe 
VYŘIZUJE: Renata Pechová 
ODDĚLENÍ: evidence majetku a nakupování 
TEL:  +420 573 501 941 
MOB:  +420 773 048 534 
E-MAIL:  pechova@mubph.cz 
DATUM: 03.03.2016 
 
 
 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky  
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 81 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“) oznamuje všem uchazečům, kteří nebyli vyloučeni 
z účasti v zadávacím řízení údaje pro výběr nejvhodnější nabídky. Oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky bylo zveřejněno na profilu zadavatele dne 03.03.2016. 
 
 
I. Identifikační údaje o zadavateli 
Zadavatel:    Město Bystřice pod Hostýnem 
Sídlo:    Masarykovo nám.137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Zastoupený:   Mgr. Zdeňkem Pánkem, starostou města 
IČ:    00287113 
 
 
II. Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Rekonstrukce místních komunikací v ul. Palackého v úseku 

od ul. Rusavská po ul. 6. května 
 
Forma zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení podle ustanovení § 21 odst.1 

písm.f), § 25 a § 38 zákona   
 
Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce 

 
Limit veřejné zakázky: podlimitní 
 
 
III. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídky byly hodnoceny 
 
KARETA s.r.o., Krnovská 51, 792 01 Bruntál, IČ: 62360213 
STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČ: 60838744 
ZEPRA Mining s.r.o., Nerudova 621, 793 76 Zlaté Hory, IČ: 25842234 
SATES MORAVA spol. s r.o., Železničního vojska 1386, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 
60775530 
NOSTA s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín, IČ: 47671416 
SWIETELSKY stavební s.r.o., Jahodová 60, 620 00 Brno, IČ: 48035599 
DEMSTAV group, s.r.o., Tř. 1.máje 243, 753 01 Hranice - město, IČ: 27844935 
MOBIKO plus a.s., Hranická 293/5, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 26788675 

  

 

  

 



MĚSTO BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 
       odbor vnitřní správy Městského úřadu Bystřice pod Hostýnem 

 
 
WSAEKO s.r.o., Na Kamenci 427, 768 72 Chvalčov, IČ: 27730352 
SISKO spol. s r.o., Velká Dlážka 527/6, 750 02 Přerov, IČ: 47155558 
SERVIS STAV spol. s r.o., Mlýnská 252, 768 61 Bystřice p.H., IČ: 46982884 
HLAVA – STAVBY s.r.o., Hlinsko pod Hostýnem 74, 768 41 Bystřice p.H., IČ: 26950421 
IDS Valašské Meziříčí  spol. s r.o., Zašovská 750, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 61943134 
 
 
IV. Rozhodnutí o výběru 
V souladu s ustanovením § 81 zákona, v souladu s výsledky elektronické aukce a na základě  
výsledku hodnocení nabídek Hodnotící komisí rozhodl zadavatel usnesením Rady města 
Bystřice pod Hostýnem ze dne 02.03.2016 (č.usnesení 20/05/2016) o výběru nejvhodnější 
nabídky tak, že nejvhodnější nabídkou pro realizaci veřejné zakázky je nabídka uchazeče 
HLAVA – STAVBY s.r.o., Hlinsko pod Hostýnem 74, Bystřice pod Hostýnem, IČ: 26950421. 

 

V. Výsledek hodnocení nabídek v elektronické aukci 
Výsledné pořadí nabídek uchazečů po elektronické aukci je následující: 

Pořadí 
nabídek 

podle ceny 
Uchazeč 

1. 

HLAVA – STAVBY s.r.o. 
Hlinsko pod Hostýnem 74, 768 41 Bystřice p.H., IČ: 26950421 
 
Celková nabídková cena: 3.749.000,00 Kč bez DPH 

2. 

STRABAG a.s. 
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČ: 60838744 
 
Celková nabídková cena: 3.750.000,00 Kč bez DPH  

3. 

IDS Valašské Meziříčí  spol. s r.o. 
Zašovská 750, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 61943134 
 
Celková nabídková cena: 4.030.000,00 Kč bez DPH 

4. 

SERVIS STAV spol. s r.o. 
Mlýnská 252, 768 61 Bystřice p.H., IČ: 46982884 
 
Celková nabídková cena: 4.170.000,00 Kč bez DPH 

5. 

SISKO spol. s r.o. 
Velká Dlážka 527/6, 750 02 Přerov, IČ: 47155558 
 
Celková nabídková cena: 4.261.773,57 Kč bez DPH 

6. 

NOSTA s.r.o. 
Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín, IČ: 47671416 
 
Celková nabídková cena: 4.400.000,00 Kč bez DPH 

7. 

WSAEKO s.r.o. 
Na Kamenci 427, 768 72 Chvalčov, IČ: 27730352 
 
Celková nabídková cena: 4.400.000,00 Kč bez DPH 



MĚSTO BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 
       odbor vnitřní správy Městského úřadu Bystřice pod Hostýnem 

 
 

8. 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Jahodová 60, 620 00 Brno, IČ: 48035599 
 
Celková nabídková cena: 4.876.830,00 Kč bez DPH 

9. 

ZEPRA Mining s.r.o. 
Nerudova 621, 793 76 Zlaté Hory, IČ: 25842234 
 
Celková nabídková cena: 5.407.485,32 Kč bez DPH 

10. 

DEMSTAV group, s.r.o. 
Tř. 1.máje 243, 753 01 Hranice - město, IČ: 27844935 
 
Celková nabídková cena: 5.945.438,05 Kč bez DPH 

11. 

MOBIKO plus a.s. 
Hranická 293/5, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 26788675 
 
Celková nabídková cena: 6.032.933,89 Kč bez DPH 

12. 

SATES MORAVA spol. s r.o. 
Železničního vojska 1386, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 60775530 
 
Celková nabídková cena: 6.474.108,90 Kč bez DPH 

13. 

KARETA s.r.o. 
Krnovská 51, 792 01 Bruntál, IČ: 62360213 
 
Celková nabídková cena: 6.520.087,09Kč bez DPH 

  
 
VI. Poučení o možnosti podat námitky 

 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky je uchazeč oprávněn podat 
zadavateli námitky podle § 110 odst. 4 zákona. Stěžovatel musí doručit zadavateli námitky 
písemně do 10 dnů ode dne zveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu 
zadavatele. 

Zadavatel (podle § 110 odst.6 zákona) nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 
rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a do doby doručení rozhodnutí zadavatele o 
námitkách uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídky byla vybrána jako nejvhodnější 
podle § 81 zákona.  

 

otisk úředního razítka 
 
 
 
 

Mgr. Zdeněk Pánek, v.r.  
starosta města Bystřice pod Hostýnem 

 

 


		2016-03-03T09:13:00+0000
	Not specified




